
واگذاری تراورس ابطال شد

بازگشت بزرگ ترین شرکت  اقماری راه آهن به دولت 
با دستور رئیس قوه قضائیه، یکی دیگر از واگذاری ها تحت عنوان خصوصی سازی 
ابطال و مهم ترین مجموعه تخصصی زیرساخت های راه آهن کشور به مدار تولید 
و خدمات بازگشت. شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن )تراورس( 
یکی از واحد های تولیدی اســت که پیرو ســفر سال گذشته ابراهیم رئیسی، رئیس 
قوه قضائیه، به اســتان البرز از خطر حتمی ورشکستگی نجات یافت. این شرکت 
در دولت قبل واگذار شده بود. شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن 
)تراورس( بزرگ ترین شرکت های اقماری راه آهن جمهوری اسلامی ایران در سال 
۱۳۷۱ تأســیس و در راســتای اصل ۴۴ قانون اساسی، در اردیبهشت ماه سال 89 - 

زمان دولت احمدى نژاد - به بخش خصوصی واگذار شد. 
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بودجه با فعالیت بخش خصوصی گره خورده است

تابو شکنی از نفت ایران
ت
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ی

هشدار بلند شکاف درآمدی

موضــوع شــکاف میان درآمد و هزینه یک از شــاخص های مهــم برای ارزیابی 
سطح رفاه شهروندان است. براساس این شاخص می توان تشخیص داد چند 
درصد از جمعیت کشــور قادرند کالاهای اساســی مورد نیاز خود را تأمین کنند 
حتی اگر امکان تأمین آن را دارند در چه سطح و با چه کیفیتی این اقلام قابل 
تهیه اســت. افزایش شــاخص شکاف درآمد هشداری اســت که بیانگر اتخاذ و 
اجرای یک سیاســت نادرست اســت که لزوم بازنگری و تجدید نظر را به وجود 
می آورد.  حال دررابطه با وضعیت کنونی کشور از نظر شاخص شکاف درآمد 

می توان گفت آنچه اکنون رخ داده در طول تاریخ بی سابقه بوده است.

صفحه 9 را بخوانید

صفحه 8 را بخوانید

صفحه 9 را بخوانید

میثم موسایی
استاد تمام اقتصاد دانشگاه تهران

گفت و گو با فعالان بخش خصوصی برای سمت و سوی بودجه 1400

چراغ سبز مشتریان آسیایی برای روزهای بدون تحریم

صفحه 10 را بخوانید

روحانی: شاخص های اقتصادی امیدبخش است
رئیس جمهوری تأکید کرد که با  وجود فشارهای بی سابقه تحریمی و آسیب های شیوع 
کرونا در اقتصاد کشور، شاخص های اقتصادی فصل تابستان، علامت های امیدبخشی 
نشــان داده است. حســن روحانی در جلسه ســتاد هماهنگی اقتصادی اظهارداشت: 
به دلیل ســرمایه گذاری هایی که در تقویت و توسعه زیرســاخت ها انجام شد، اقتصاد 
کشور توانست در مقابل تکانه های شدید تحریمی مقاومت کند و پس از گذر از سال های 
دشوار 9۷ و 98، در آستانه بازگشت به مسیر ثبات و رشد قرار گیرد. وی گفت: البته شیوع 
کرونا شوک تازه ای به اقتصاد وارد کرد که نگذاشت آثار این بهبود برای مردم ملموس 
شود ولی خوشبختانه در پی 9 ماه مقاومت در برابر ضربه مضاعف کرونا، اینک اقتصاد 
کشور مجدداً در آستانه ثبات و رشد قرار گرفته است. روحانی با اشاره به اینکه متأسفانه 
شیوع کرونا باعث شده است که موفقیت های اقتصادی کشور در مقابله با تحریم امریکا 
ملموس نباشــد، خاطرنشان کرد: در شــرایط حساس کنونی، کشور نیازمند انسجام و 
یکپارچگی اســت و در همین روزها شاهد بهره برداری و سوءاستفاده بدخواهان ملت 
و کشــور از اختلافات درون کشــور هســتیم لذا همه موظفیم آرامش کشور را حفظ و بر 
وحدت و یکپارچگی تأکید کنیم. رئیس جمهوری با اشاره به ضرورت نوسازی و توسعه 
ناوگان حمل ونقل عمومی کشور با توجه به شرایط کرونایی و تمهیدات در نظر گرفته 
شده در خصوص تأمین قطعات مورد نیاز خودروهای عمومی گفت: برای دستیابی 
به اهداف برنامه های جامع حمل ونقل کشــور و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، 

سامانه حمل ونقل عمومی کشور نیازمند تزریق ناوگان جدید است.
 


